UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ VINH XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 105 /BC-UBND                Vinh Xuân, ngày 16 tháng 9 năm 2024

BÁO CÁO
Kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

xã Vinh Xuân từ ngày 16/6/2024 đến ngày 15/9/2024

Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ, UBND xã Vinh Xuân tổng hợp báo cáo kết quả
giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa,
một cửa liên thông từ ngày 16/6/2024 đến ngày 15/9/2024 như sau:

1. Tình hình tiếp nhận, giải quyết:

Hồ sơ nhận giải
quyết Kết quả giải quyết

Trong đó Hồ sơ đã giải
quyết

Hồ sơ đang giải
quyết

STT Lĩnh vực, công việc giải
quyết theo cấp Tổng

số
Số kỳ
trước

chuyển
qua

Số
mới
tiếp

nhận

Tổng
số

Trả
trước

và
đúng
thời
hạn

Trả
quá
hạn

Tổng
số

Chưa
đến
hạn

Quá
hạn

Ghi
chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)
Tổng cộng 228 11 217 217 211 6 11 10 0

1 Hộ tịch 130 5 125 124 124 0 6 6 0
2 Bảo trợ xã hội (cấp huyện) 18 3 15 165 16 0 2 2 0
3 Chứng thực 54 0 54 54 54 0 0 0 0
4 Đất đai (cấp huyện) 11 2 9 10 5 6 0 0 0
5 Nôi con nuôi 1 0 1 1 1 0 0 0 0
6 Liên thông Hộ tịch –

Đăng ký thường trú-Bảo
trợ xã hội-người có công

6 1 5 3 3 0 3 2 1

7 Liên thông Hộ tịch –
Đăng ký thường trú-Quản
lý thu số, thẻ

8 0 0 8 8 0 0 0 0

2. Chi tiết hồ sơ đã giải quyết trễ hẹn và giải pháp khắc phục

STT Lĩnh vực công việc giải
quyết

Số lượng
hồ sơ

Nguyên nhân trễ hẹn Ghi chú

01 Bảo trợ xã hội (cấp
huyện)

0

02 Chứng thực 0

03 Đất đai (Cấp huyện) 0

04 Hộ tịch 0

05 TTHC liên thông lĩnh vực
Người có công

1 Do hồ sơ bị treo
nhưng đã trả kết quả
cho người dân

TC 01

          Trên đây là báo cáo kết quả giải quyết TTHC từ ngày 16/6/2024 đến ngày
15/9/2024. Ủy ban nhân dân  xã Vinh Xuân báo cáo Phòng Nội vụ huyện, Ủy ban nhân
dân huyện và công khai trên trang thông tin điện từ của xã, rất mong nhận được sự
quan tâm chỉ đạo để công tác thủ tục hành chính của xã hoạt động ngày càng tốt hơn,
hiệu quả nhằm góp phần thực hiện hoàn thành nhiệm vụ của địa phương đã đề ra./.

Nơi nhận:                                                 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- UBND huyện (b/c);
- Phòng Nội vụ (b/c);
- Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

     CHỦ TỊCH

  Nguyễn Đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T16:59:17+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Nguyễn Đồng<ndong.vinhxuan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T17:00:04+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân Xã Vinh Xuân<vinhxuan.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!